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1. RAPPORT FRA MENIGHETSRÅDET 
 

Restriksjonene i forhold til pandemien ble endelig 

opphevet 12.februar 2022 og Randaberg menighet har 

sakte men sikkert kommet tilbake i normalt gjenge.  

 

Vi i menighetsrådet vil takke alle i staben som viste stor 

kreativitet og utholdenhet gjennom pandemien, og som 

har omstilt seg gang på gang på gang. Å komme tilbake 

etter en pandemi er også en omstilling, og krever mye 

av våre ansatte. Tusen takk for den flotte jobben dere 

har gjort og stadig gjør! 

 

Menighetsrådet har sammen med staben sett på hva vi 

kan lære fra tiden med pandemi, hva vi vil ta med oss 

videre og hvor vi står nå i forhold til strategiplanen vi 

vedtok i starten av menighetsrådsperioden. 

 

Satsningsområdene i denne perioden har vært 

familiearbeid, inkludering, rekruttering til 

ungdomsarbeid og smågrupper. Som dere vil se i de 

forskjellige årsmeldingene her, er det blitt gjort mye 

flott arbeid innenfor alle disse områdene. 

 

De største utfordringene vi ser nå, er faktisk knyttet til 

pandemien og effektene av den. 

I ungdomsarbeidet har vi mistet to kull med 

ungdomsledere.  
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Det betyr at de som var konfirmanter i fjor, ikke har hatt 

forbilder å se opp til og lære av når det gjelder hvordan 

de kan bidra som ledere for årets konfirmanter. Dette 

jobbes det med, og det ses gode frukter av arbeidet, men 

det er en stor utfordring å få nok ungdomsledere til å 

gjennomføre et så godt konfirmantarbeid som vi ønsker. 

Vær gjerne med å be for dette viktige arbeidet! 

 

Litt av det samme ser vi i søndagsskolen: Mange 

småbarnsfamilier opplevde pandemien som en roligere 

tid med mindre stress i hverdagen, og prøver å holde litt 

igjen på aktivitetsnivået ved å ikke melde seg som 

ledere med det ekstra-arbeidet som følger med. Det er 

forståelig, men en utfordring. Vi skulle så gjerne hatt 

søndagsskole hver søndag, men da trenger vi flere 

ledere: mange flere ledere! Dette er også et viktig 

forbønns-emne. 

 

En annen utfordring er lokaler for barne- og 

ungdomsarbeidet. Vi har rett og slett ikke nok plass til å 

utføre trosopplæringstiltakene slik vi aller helst skulle 

ønske. Her må vi igjen rose staben for kreativitet og 

løsningsfokus. De tar i bruk lånte og leide lokaler, både 

forsamlingshuset, Varen, gymsalen på Harestad skole, 

Frivillighetens hus, Landsbyhuset, torget og andre 

uteområder. Det gir mye ekstra arbeid med rigging opp 

og ned. Fordelen er at kirken blir mer synlig i sentrum, 

og at de som ser oss rundt forbi får lyst til å bli med.  
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Behovet for større og mer egnede lokaler har vært oppe 

i MR på hvert møte mot slutten av 2022. Det er en 

viktig og stor sak, og vi jobber med å samle alle gode 

krefter for å finne den beste løsningen på denne 

utfordringen. 

 

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle som gjør en 

frivillig innsats i menigheten og alle dere som ber! 

Sammen får vi glede oss over fellesskapet med 

hverandre og med Kristus, og åpne oss opp for det Vår 

Himmelske Far vil gi oss og lede oss inn i ved sin Ånd. 

«For uten meg kan dere ingen ting gjøre.» -Joh. 15:5 

 

 

Målfrid Vestvik Bjåstad    

Leder, Randaberg menighetsråd   
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Menighetens satsningsområder 2020-2024 
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Menighetsrådet (2019-2023) hadde følgende sammensetning i 2022: 

MR medlem, leder Målfrid Vestvik Bjåstad 

MR medlem, nestleder Eivind Emmerhoff 

MR medlem Egil Vestvik 

MR medlem Ingunn Fjermedal 

MR medlem Møyfrid Bø 

MR medlem Gro Vistnes 

MR medlem Tormod Johan      

Litlerè Klûver 

MR medlem Marius Skjældal Cazon 
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MR medlem  Sokneprest Geoffrey A. 

Holtmann 

MR medlem (1.vara)  Rune Slettebø 

MR medlem (3.vara) Peter Mathias Oftedal 

MR medlem (4.vara) Erling Tokheim 

MR medlem (5.vara) Irene Karin Solheim 

Saksbehandler og sekretær Daglig leder Inger-Anne 

Solem Ellingsen  
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Arbeidsutvalget, (AU), bestod av Målfrid Vestvik, Eivind Emmerhoff, Møyfrid Bø,  

sokneprest og daglig leder.  

 

Gudstjenesteutvalget (GTU) bestod av Inger Helene Kaldhol Rygg, Irene Karin 

Solheim, Hjørdis H. Lund, Jorunn Bø og sokneprest.  

 

Trosopplæringsutvalget (TOU) bestod av Marius Enoksen, Tormod Johan Litlerè 

Klûver, Eivind Emmerhoff, Cecilie Kolnes, Ingunn Fjermedal og ungdoms- og 

trosopplæringsprest.  

 

Diakoniutvalget (DU) bestod av Egil Vestvik, Liv Helene Austbø, + representanter fra 

Grødem menighet.  

 

Misjonsutvalget består av Evy Torunn Nyvoll, Målfrid Vestvik Bjåstad, Ingrid A. 

Waage og Anne Viste Tokheim.  

 

Egil Vestvik og Marius Skjældal Enoksen er menighetsrådets medlemmer i Randaberg 

kirkelige fellesråd, og Tormod Johan Litleré Klüver og Ingunn Fjermedal er henholdsvis 

1. og 2.varamedlem i Randaberg kirkelige fellesråd.  

 

Menighetsrådet (MR) har i 2022 avholdt 9 møter og behandle 99 saker. 

 

Staben har bestått av følgende personer i 2022: 

Tittel Navn Stillingsstørrelse/kommentar 

Prost  Tomas Mjelde Røsbak 100% 

Kirketjener Berit Knoph Bø 100%, (40% kirketjener og 

30% kirkegårdsarbeider i 

Randaberg, 30% vaktmester 

i Grødem)    

Organist Per Kristen Mørk 40% 

Ungdomsarbeider Sjur Christian Helgeland 

Lund 

40% fra 01.02-30.06.22 

10% vikar aug-des-22 

Ungdomsarbeider  Tonje Gundersen  40%, svangerskapsperm fra 

febr-des-22 

Konsulent Hjørdis Cecilie Helgeland  

Lund 

10%, vikar for daglig leder 

Kirkeverge  Erik Rørtveit  100%, 01.06.22-31.01.23 
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Barne-og 

ungdomsdiakonimedarbeider 

Cecilie Kolnes 60% + 25% vikariat fra aug-

des-22 

Barne- og familiearbeider og 

frivillighetskoordinator 

Ingrid Andreassen Waage  60%barne-og 

familiearbeider,20% 

frivillighetskoordinator, 

10% vikariat prostesekretær 

Ungdomsdiakonimedarbeider Katrine Immerstein Gilje 50%, felles for Randaberg 

og Grødem menigheter 

Renholder Stefka Zlateva 70% 

Diakonimedarbeider Liv Helene Austbø 70%, felles for Randaberg 

og Grødem menigheter 

Sokneprest Geoffrey A. Holtmann 100%  

Ungdoms-og 

trosopplæringsprest 

Hilde Sande  80%, svangerskapsperm fra 

febr-22-sept.23  

Ungdoms-og 

trosopplæringsleder  

Alain Fassotte  80% vikariat fra 01.02.22-

31.01.23 

Daglig leder Inger-Anne S. Ellingsen 80%, (20 % perm.) 

 

 :  

 

Frivillige  

Randaberg menighet er en aktiv menighet med et stort tilbud til alle aldre. Dette er 

mulig på grunn av våre trofaste medarbeidere, som i 2022 var på hele 297 personer! 

Antall frivillige er stabilt, noen få sluttet i korona-tiden, mens nye har kommet til. 

Dette er naturlig, og vi setter stor pris på alle som bidrar enten det er på faste 

aktiviteter, foreldre som bidrar på trosopplæring, givere, gudstjeneste-medhjelpere 

osv. I september deltok 95 personer på frivillighetsfest i Randaberg menighet. Etter 

2 år med korona-restriksjoner og lite aktivitet, var det ekstra kjekt å igjen få takke 

og gjøre stas på de frivillige med en fest, og det i frivillighetens år!  

Tusen takk til hver enkelt som har vært frivillig i 2022!  

 

 

Inger-Anne Solem Ellingsen,  

Daglig leder 
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Menighetens misjonsprosjekt med Det Norske Misjonsselskap 2020-2024 

 

For perioden 2020-2024 har Randaberg menighet inngått misjonsavtale med Det 

Norske Misjonsselskap, (NMS). Menigheten ønsker å støtte NMS sitt 

menighetsbyggende arbeid i England og Estland spesielt. I England er NMS 

engasjert sammen med den anglikanske kirken i Nord-England for å gjøre Jesus 

kjent for ungdom og etablere møtesteder. I Estland er NMS engasjert sammen den 

den estisk evangelisk-lutherske kirken i barne- ungdoms- og familiearbeid.  

 

Randaberg menighet sitt misjonsutvalg består av Evy Torunn Nyvoll, Målfrid 

Vestvik Bjåstad, Ingrid Andreassen Waage og Anne Viste Tokheim. Det ble i fjor 

samlet inn kr 71 686,- til misjonsprosjektet, som går til NMS og deres arbeid i 

England og Estland.  

Misjonsutvalget arrangerte i 2022; temakveld misjon – Estland i kirkestua, bidro på 

KAOS kirke med «afternoon tea» og misjonstivoli.  

 

Inger-Anne Solem Ellingsen,  

Daglig leder 

 

 

 

Randaberg kirke 175 år 

 

Randaberg kirke var 175 år i 2020.  På grunn av korona var det ikke mulig å markere 

jubileet dette året, men helgen 13-15.mai -22 var det endelig mulighet  for å feire av den 

flott kirka vår! Programmet var som følger:   

Fredag 13.mai i Randaberg kirke: «I kveld med Tomas og Gunvald» i kirka. Gjest: 

Bjarte Tjøstheim.  

Lørdag 14.mai i kirkestua:Åpning ved ordfører Jarle Bø, av utstilling og historisk 

tidslinje over kirkehistorien i Randaberg. Mulighet for å se på tidslinjen. Musikalsk 

innslag. Den historiske tidslinjen er utarbeidet av Berit Knoph Bø, Svein Magne Olsen 

og Erling Tokheim.  

Lørdag 14.mai i Randaberg kirke: Foredrag ved malerikonservatorene Anne Ytterdal og 

Hilde Smedstad Moore fra Arkeologisk museum: spennende funn underveis i 

renoveringen av Randaberg kirke, og beskrivelse av hva som ble gjort med altertavlen.  

Søndag 15.mai i Randaberg kirke: Jubileumsgudstjeneste ved Geoffrey A. Holtmann og 

Tomas Mjelde Røsbak. Musikalske innslag ved Mannskoret og Torje Mjaaland. Hilsen 

ved ordfører Jarle Bø.  
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Komiteen for kirkejubileet bestod av Berit Knoph Bø, Svein Magne Olsen, Erling 

Tokheim, Dag Steinnes og Inger-Anne Solem Ellingsen. Anders Jaarvik fra kommunen 

deltok på komitemøter i starten av prosessen.  

 

 

PILEGRIMSVANDERING I RANDABERG 

Fra 15. mai og utover sommeren-22 var det mulig å gå pilegrimsvandring gjennom nåtid 

og fortid på Randaberg. Vandringen foregikk mellom de eksisterende kirkene og de 

gamle kirketuftene som finnes i bygda vår. Pilegrimsvandringen kom i stand i 

forbindelse med kommunens 100-årjubileum, og var et samarbeid mellom Grødem og 

Randaberg menighet. Vandringen gikk langs kyst og over høydedrag, gjennom velstelte 

gårdsbruk og frodig utmark. Det ble laget et eget pilegrimskart for vandringen.           

Liv Helene Austbø og Hjørdis Cecilie Helgeland Lund stod for utarbeidelsen av 

pilegrimsvandringen.  

 

 

Inger-Anne Solem Ellingsen,  

Daglig leder 

 

 
 

2. GUDSTJENESTELIVET 
 

I 2022 kunne vi endelig gå tilbake til et normalt gudstjenesteliv. Sammenlignet med 

2021 har vi hatt stor oppgang både i antall gudstjenester, antall deltakere og antall som 

deltok på nattverd. Hvis vi derimot sammenligner med 2019 som var det siste 

«normale» året, så ser vi en tydelig nedgang i antall deltakere. 

 

Disse tallene tar ikke hensyn til antall seere på stream. Men selv om det sikkert finnes 

mange gode forklaringer for hvorfor færre møter opp til gudstjenesten, så mener jeg at at 

å «bortforklare» det er feil strategi. Så jeg vil heller jobbe strategisk med gudstjenesten 

og spørre hvordan vi kan få en ny generasjon til å oppleve at søndagsgudstjenesten gir 

mening og fortjener en viktig plass i livet. Vi gleder oss selvfølgelig over folk som ser 

på stream, samtidig skal ikke dette tilbudet føre til at oppmøte på gudstjenesten går ned.   

 

Dette er ikke lett å telle hvor mange som faktisk ser på både livestream og i etterkant, 

men vi har ofte mellom 20 og 60 «seere» (som kan være mer enn én person foran 

skjermen). Streaming er et tilbud som har blitt tatt godt imot av menigheten. Vi har nå 

bestemt at vi skal nedprioritere streaming av familiegudstjenester, men ellers streamer vi 

så ofte som mulig. Vi ser at mange setter pris på å kunne følge gudstjenesten på 

sykehjem, på hytta og eller hjemme på sofaen. 
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Prekener ligger også i etterkant tilgjengelig på menighetens youtube-kanal, og vi har 

allerede bygget opp et stort arkiv med variert innhold. Koronatiden har ført til noen 

endringer i gudstjenestelivet som har kommet for å bli: 

 

Etter veldig gode tilbakemeldinger fra barnehagene inviterer vi nå til vandringer til både 

jul og påske. På vandringene ble historien om jul og påske formidlet ved at vi sammen 

beveget oss fra sted til sted i et skuespill, hvor både barna og oss ansatte var den del av 

fortellingene i skuespill. De eldste barna får en egen barnehagegudstjeneste til jul, slik at 

de kan bli vant med å feire gudstjeneste kirken sin. Denne gudstjenesten arrangerte vi 

for første gang i 2022, og var veldig fornøyd med opplegget, spesielt med det store 

Luciatoget som alle skolestartere i våre barnehager var med på.  Skolene fikk tilbud om 

påskevandring for 1. – 4. klasse, og gudstjeneste for alle andre til både påske og jul. 

 

Et annet tiltak som har kommet for å bli er KAOS-kirke, som fikk trosopplæringsprisen 

i 2021. Vi feiret fem gudstjenester i løpet av 2022, med enten dåp eller nattverd, noen 

ganger med deltakere fra trosopplæringstiltak, andre ganger uten. Hver gang vi 

arrangerer KAOS-kirke får vi utrolig positive tilbakemeldinger og ser at mange familier 

møter opp.  

 

I juni 2022 var fem frivillige og to ansatte på studietur med NMS til Carlisle i England. 

Her fikk vi mye inspirasjon fra arbeidet «messy church», som er konseptet KAOS-kirke 

er basert på. Vi hadde spennende samtaler og et godt evalueringsmøte. Noe av det vi har 

tatt med oss er at vi ønsker at KAOS-kirke i enda større grad være en gudstjeneste for 

alle aldersgrupper. Derfor har vi satt i gang en prosess med å utvide tilbudet, slik at de 

aller minste kan ha en egen babystasjon, tweens og ungdommer skal ha egne aktiviteter 

som er tilrettelagt for dem, og vi lager også egne bord for eldre voksne som ikke har 

med egne barn eller barnebarn. Drømmen er at KAOS-kirke skal være en møteplass for 

alle generasjoner og et høydepunkt i kalenderen for hele menigheten.  

 

I løpet av 2022 har vi holdt seminar på forum for trosopplæring i Stavanger 

bispedømme, og på «Gi Jesus videre»-konferansen i Kristiansand med mange deltakere 

fra frikirker. Vi ser at mange menigheter i hele landet har nå begynte å prøve ut 

konseptet på sin egen måte, og vi jobber tett sammen med NMSU og Søndagsskolen for 

å lage gode ressurser på norsk, og danne et nettverk for alle menigheter som ønsker å 

jobbe med gudstjeneste på denne måten. 

 

I 2022 har vi fortsatt brukt den nye gudstjenesteordningen som ble vedtatt med noen 

små endringer året før. Diskusjonen om hva menigheter i Stavanger bispedømme «får 

lov» eller «ikke får lov» til å gjøre i gudstjenesten har heldigvis roet seg nå, og personlig 

mener jeg at Randaberg menighet har funnet en ordning som fungerer godt og gir rom 

for både tradisjonelle og nye elementer.  
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Et stort savn som stadig nevnes i både stab og menighetsråd er at vi ikke har et band og 

ingen fast ordning på nyere fellessanger. I dag er dette avhengig av at presten tar med 

seg gitaren innimellom. Her håper jeg at vi på sikt kan få flere frivillige engasjert, og jeg 

er stadig på jakt etter frivillige som har lyst å bidra med det de kan i et lovsangsband. 

Dette handler selvfølgelig ikke om å avvikle orgelmusikk eller salmeboken, men om å gi 

rom for nye uttrykk i tillegg til det vi allerede har. 

 

Som prest ønsker jeg å si at jeg setter stor pris på samtalene ved kirkedøren eller under 

kirkekaffe. Noen ganger tar jeg bevisst opp vanskelige temaer i prekenen, eller velger å 

gå i dybden på et spesielt tema. Da er det veldig godt å høre at det merkes og settes pris 

på. Ved kirkedøra er det ofte ikke tid til en god samtale. Jeg er derfor også takknemlig 

når noen kommer til meg under kirkekaffe og har et spørsmål eller innspill til 

gudstjenesten. Og så vet jeg at mange ber for både meg, staben og hele menigheten, i 

hverdagen og under gudstjenesten. Det betyr mye, og det gjør en forskjell! Og ikke 

minst er det en stor gjeng med frivillige, som søndag etter søndag gjør en trofast og god 

jobb for hele menigheten. Tusen takk for innsatsen!     

 

 
 

Geoffrey A. Holtmann, 

sokneprest 
 

 
 

 

3. ARBEIDET FOR SMÅBARNSFAMILIER    
 

FAMILIEWEEKEND til Tonstadli 

Målgruppe: Barnefamilier i menigheten 

Antall deltakere: 77 stk.  

Ansvarlige: Barne- og familiearbeider i samarbeid med komité bestående av 3 frivillige.  

 

Randaberg menighet reiste 18.-20.mars på familieweekend til flotte Tonstadli leirsenter.   

Programmet på weekend besto av; familiemøte, samling for voksne, opplegg for tweens, 

tur til Feed skiarena med leker og gøy i snøen gudstjeneste. Målsettingen for helgen er 

sosialt, og samhold i menigheten blant barnefamiliene.  

Alt i alt en kjempekjekk helg, med gode tilbakemeldinger! 

 

 

FAMILIEWEEKEND til Stemnestaden 

Målgruppe: Barnefamilier i menigheten 

Antall deltakere: 57 stk.  

Ansvarlige: Barne- og familiearbeider i samarbeid med komitè bestående av 2 frivillige.  
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Randaberg menighet sin familieweekend var i år siste helgen i august – 26-28.08.22. Det 

er et fint tidspunkt for weekend, da det blir en slags kick-off på høstens mange 

aktiviteter.  

Også i år reiste vi til leirstedet Stemnestaden like utenfor Aksdal. Helgen var fin med 

god stemning blant store og små.  

Programmet på weekend besto av; familiemøte, samling for voksne, spillkveld, 

organiserte leker ute på plenen, tur til svømmehallen på Aksdal tunet, gudstjeneste, åpen 

scene, «Maskorama» og mye tid til fri lek og prat. Målsettingen for helgen er sosialt, og 

samhold i menigheten blant barnefamiliene.  

I år var vi litt uheldige og traff samme helgen som Zebra-cup, en stor fotballcup som 

mange lag fra RIL fotball reiser til. Vi hadde derfor få påmeldte i forhold til hva vi har 

vært tidligere. Vi hadde også vært på en weekend allerede i år i mars (Tonstadli), noe 

som nok gjorde at noen ikke prioriterte å bli med på tur.  

Kjekk helg, med gode tilbakemeldinger! 

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider  

 

 

MIDDAG I STUA 

Målgruppe: Barnefamilier i menigheten 

Ansvarlig: Barne- og familiearbeider, i samarbeid med frivillige.  

Antall samlinger: 8 middager i 2022 

Deltakere: Gjennomsnittlig 63 personer hver middag (65stk er satt som max antall) 

 

«Middag i stua» er et populært tiltak i menigheten. Det er blide takknemlige 

barnefamilier som får ferdig middag, og en kjekk sosial arena.   

På hver middag har vi 2 frivillige på kjøkkenet, som både lager middagen og rydder 

etterpå.  

Menyen i 2022 har variert mellom fiskekaker og karbonader med ferske grønnsaker og 

pasta, kjøttboller i brun saus med potetstappe og grønnsaker, pølselapskaus 

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider  

 

 

JULEVERKSTED 

Målgruppe: Barn og familier 

Ansvarlig: Barne- og familiearbeider i samarbeid med frivillige.  

Deltakere: ca 150 stk 

 

Første søndag i advent, 27.desember, ble det arrangert juleverksted på forsamlingshuset.  

Det ble servert pepperkaker, kaffe og vann.  
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2 frivillige damer sto i bresjen for aktivitetene på juleverksted. I tillegg var barne- og 

familiearbeider med. Det var også i år vanskelig å få med flere frivillige til å hjelpe med 

juleverkstedet, vi lurer på å flytte dette til tidligere på dagen FØR julegrana tennes.  

 

Ingrid A. Waage,       

Barne- og familiearbeider        

 

JUL PÅ KIRKETORGET 

Målgruppe: Alle 

 

Også i år ble det laget til jule-torg utenfor kirken. Torget ble rigget opp på samme måte 

som i fjor, med julestallen som utgangspunkt, lyslenker, juletre og figurer som pynt. Vi 

brukte også plakatene fra i fjor med QR-koder, hvor en kunne høre julefortellingen og 

julesanger. Alt var klart til første søndag i advent. 

Det har kommet gode tilbakemeldinger fra flere folk på at vi lager det så fint og 

stemningsfullt utenfor kirken, og vi ser at flere er borte i stallen og ser på utstillingen 

vår. Stallen blir også brukt i forbindelse med julevandring for barnehagene.  

Flere frivillige var også i år med å lage klart til juletorg, sammen med Hilde Sande som 

dro i trådene for å få dette på plass.  

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider 

 

 

 

4. TROSOPPLÆRING/ARBEIDET FOR BARN 
 

Dette arbeidet deles i A: tidsavgrensede tiltak, og B: kontinuerlige.  

 

A.  Tidsavgrensede trosopplæringstiltak for barn  

 

DUESAMLING 

Målgruppe: Barn som er/blir 1 år i 2022 

Antall samlinger: 1 

Deltakere: Det var 14 barn + foreldre til stede. (2 barn hadde faddere med seg) 

Ansvarlige: Barne- og familiearbeider og sokneprest 

 

Selve arrangementets målsetting er å invitere 1-åringen med foreldre til kontakt med 

kirken. Dåpsduen som ble hengt opp i kirken under dåpen deles ut til hvert barn.   

 

Vår første duesamling ble gjennomført i kirken 7.september.  

Vi hadde en liten sangsamling, før Geoffrey snakket litt om duene og dåpen. Dåpsduene 

ble så delt ut til alle barna, og barna fikk muligheten for å kjenne på vannet i døpefonten 

og bli korset.   
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Etter samlingen i kirken, gikk vi ut i kirkestua og spiste kveldsmat sammen.  

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider   

 

 

 

KRØLLESAMLING 

Målgruppe: Barn som er/blir 2 år i 2022.  

Antall samlinger: 1 

Deltakere: 10 barn deltok på Krøllesamling, 31% av kullet.  

Ansvarlige: Barne- og familiearbeider, Ingrid A. Waage 

 

Selve arrangementets målsetting er at de skal bli invitert til kontakt med kirken og 

kirkestua, samt at det kan være en inngang til søndagsskolen.  

 

Krøllesamling er en koselig samling for store og små.  

En lokal bonde stilte også i år med et lam i bånd som barna fikk klappe når de kom til 

samlingen.  

Etter å ha hilst på lammet, inviterte vi alle barna med oss inn i kirkestua, og samlet oss i 

ring på gulvet. Her fortalte vi historien om «Hvor er Krølle?», samtidig som vi viste 

laminerte bilder fra boka.  Etter samlingen sang vi noen sanger sammen, før alle fikk 

utdelt hver sin bok med historien om Krølle. Vi spiste også en enkel kveldsmat med 

skiver.  

Alt i alt et kjekt arrangement med gode tilbakemeldinger fra foreldre, og barn.  

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider  

 

NOAS ARK 

Målgruppe: Barn som er/blir 3 år i 2022.  

Antall samlinger: 1 

Deltakere: 9 barn deltok på Noas ark samling, 22% av kullet.  

Ansvarlig: Barne- og familiearbeider, i samarbeid med trosopplærer i Grødem menighet 

 

Noas ark samling er et samarbeidsprosjekt med Grødem menighet, og samlingen ble 

holdt i Grødem kirke. Målet for samlingen er at barna skal bli invitert til kontakt med 

kirken, samt at det kan være en inngang til søndagsskolen.  

3 åringene ble i invitasjonen oppfordret til å kle seg ut som et dyr, og invitert til å bli 

med på en reise i Noas ark. Vi inviterte med oss noen store barn fra søndagsskolen til å 

være skuespillere i fortellingen, og hadde musikk fra Spotify, samt tre felles sanger.  

Etter skuespillet var over ble barna invitert til å spise kveldsmat, leke oppi båten som sto 

i gangen, samt sitte på de store giraffene i tre. Dette ble godt mottatt av både barn og 

foreldre.  
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Selve skuespillet tok 14 minutter, og dette følte vi var flott tidsmessig for at barna skulle 

klare å holde fokus.   

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider 

 

 

FEST PÅ SLOTTET 

Målgruppe: Barn som er/blir 4 år i 2022 

Antall samlinger: 1 samling + gudstjeneste 

Deltakere: 19 barn fikk sin barnebibel, 51% av kullet. 

Ansvarlige: Barne- og familiearbeider og sokneprest 

 

Fest i slottet for 4 åringer ble gjennomført 20.sept i kirken kl. 17.00-18.00. 

Alle barn ble inviterte til å pynte seg til fest/kle seg ut. Vi pyntet rekkverket utenfor 

kirken med ballonger, og hadde «bursdagstallerken i papp» til pølsefesten i kirkestua.   

Samlingen ble åpnet med å ønske velkommen til slottet. Vi snakket litt om hvorfor det 

er et slott, og om skattene vi har i dette slottet. Geoffrey tok på seg prestekjolen, og 

snakket litt om denne. En kort historie i barnebibelen de skulle få ble også fortalt. Vi 

sang også 2 sanger i starten av samlingen, samt 2 sanger som avslutning i kirken før vi 

gikk ut i kirkestua og hadde pølsefest.  

Søndag var alle barna invitert til KAOS-kirke på Varen kulturscene for å få sin 

barnebibel.  

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider 

 

LØVESAMLING 

Målgruppe: Barn som er/blir 5 år i 2022.  

Antall samlinger: 1 samling + invitasjon til søndagsskole 

Deltakere: 17 barn deltok, 29% av kullet. 

Ansvarlig: Barne- og familiearbeider 

 

Målsettingen er at barna skal ha kontakt med kirken, og bli invitert til søndagsskolen. 

Historien om Daniel i løvehulen ble fortalt med hjelp av 5-åringerne som selv ble med 

som skuespillere. Dette fungerte godt. Barna koste seg og var aktivt med. Etter å ha 

sunget noen sanger, gikk vi ut i kirkestua hvor vi spiste pølser og laget hver vår 

«løvemaske» av papptallerken og silkepapir. Barna ble også inviterte til søndagsskolen 

førstkommende søndag, og fikk med seg en pose hjem med «Barnas blad», 

søndagsskoledatoer, trosopplæringbrosjyre, en mini bok med historien om Daniel i 

løvehulen, søndagsskoleballong og en liten pose med kjeks.   

Løvesamling for 5 åringer ble gjennomført 27.sept kl. 17.00-18.00. 

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider  
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FØRSTEKLASSES 

Målgruppe: Barn som går i 1.klasse skoleåret 2021/2022 

Antall samlinger: 2 + gudstjeneste 

Deltakere: 30 barn (19 barn fra Harestad skole og 11 barn fra Goa skole), 40% av kullet.  

Ansvarlige: Barne- og familiearbeider og Barne- og ungdomsdiakonimedarbeider  

 

Selve arrangementets målsetting er kontakt med kirken, og trosopplæring gjennom 

bibelhistorieformidling.  

Det ble brukt Sprell Levende Livsmestring til undervisningsopplegg. Tema: omsorg og 

respekt. Barna deltok på KAOS kirke.  

 

Cecilie Kolnes 

Barne- og ungdomsdiakonarbeider 

 

 

DÅPSSKOLEN 

Målgruppe: Barn som går i 2.klasse skoleåret 2022/2023 

Antall samlinger: 5 + gudstjestene 

Deltakere: 53 deltakere, 77% av kullet. 

Ansvarlige: Barne- og ungdomsdiakonimedarbeider og Barne- og familiearbeider  

 

Dåpsskolen er et populært tiltak. Vi spiser sammen, leker, har hobbyaktivitet og 

undervisning med bibelhistorier. Vi bruker Sprell Levende Livsmestring som opplegg 

for undervisningen, og dette fungerer godt.   

Barna deltok på familiegudstjeneste i Randaberg kirke.  

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider  

 

 

TÅRNAGENTHELG 

Målgruppe: 3.klassinger.  

Antall samlinger: 1 samling + gudstjeneste 

Deltakere: 47 barn deltok, 71% av kullet 

Ansvarlige: Barne- og familiearbeider og sokneprest 

 

Mål for tiltaket er å bli kjent med kirken og få et positivt forhold til den. At barna skal få 

oppleve kirken som sin, og som spennende. 

Barna får forskjellige oppdrag og får på den måten utforsket kirkerommet, tårnet, 

bibelen og symbolene i kirken. Dette konseptet gjør at den gamle kirken vår blir et 

spennende sted å utforske.  
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8-åringene sitter ikke i ro, men får bevege seg rundt, løse mysterier og oppgaver. Vi 

spiser pizza sammen og lærer Tårnagent-sangen med mer. Vi mener at vi har funnet en 

god lokal form på dette i Randaberg med mange mysterier som skal løses, og gleder oss 

over at agent-konseptet er midt i blinken for denne aldergruppen. Tårnagentsangen og 

deltakelse på gudstjenesten på søndagen fungerer godt. Deltakere og foresatte gir gode 

tilbakemeldinger på opplegget.  

Tårnagenthelg varer i ca fem timer om lørdagen + gudstjeneste på søndagen. 

Samlingen ble gjennomført siste helgen i mars 2022.  

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider  

 

 

Kode B 

Aldergruppe: 4.klassinger  

Antall: 27 stk (41 % av kullet) 

Antall samlinger: 4 samlinger 

Ansvarlig: Barne- og ungdomsdiakonimedarbeider og Barne- og familiearbeider  

 

Gjennom Kode B blir barna enda bedre kjent med Bibelen. De skal få oppleve at den er 

en rik og spennende bok som har betydning for livet. Målsettingen er å vekke 

nysgjerrighet og undring over Bibelens mangfoldige innhold. 

Samlingene består av en introduksjon av temaene Bibelen, GT, NT og Nåtid med en 

dagens kode, en matbit og ulike undervisningsformer og oppgaver. Dette er praktisk 

gruppeoppgaver, aktivitet/lek i grupper, undring, samtaler, andakt og bønn. Vi bruker 

bibeltidslinjen aktivt, filmklipp, musikk, kahoot/quiz og konkurranser for å skape 

engasjement. Alle barna får sin egen KodeB arbeidsbok. 

 

Cecilie Kolnes 

Barne –og ungdomsdiakonarbeider 

 

 

Ny kode  

Målgruppe: 5.klassinger.  

Antall: 21 barn deltok, 32% av kullet.  

Antall samlinger: 1 samling i starten av skoleåret, samt invitasjon til å begynne på HITS 

samme uke. 

Ansvarlige: Barne- og ungdomsdiakonimedarbeider og Barne- og familiearbeider  
 

 

Målet er å bli kjent med Ny-testamentet og få det utdelt. Invitere 5.klassingene til å 

starte på HITS. 

Vi hadde en samling med utdeling av NT etter skoletid. Samlingen bygger på det en har 

lært på KodeB med fokus på NT.  
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Vi hadde også en konkurranse hvor vi slo opp på 5 forskjellige tekster i NT, og de måtte 

finne historiene på Tidslinjen som henger på veggen i Kirkestua. Det ble servert pizza 

på samlingen. Alle fikk med seg sitt eksemplar av NT og en bibelleseplan hjem.  

Lavere deltakelse enn vanlig på samlingen, men 44 barn på kullet  (67%) går på Hits 

som er et av delmålene med samlingene.  

 

Cecilie Kolnes 

Barne -og ungdomsdiakonarbeider  

 

 

LYS VÅKEN 2022, april. Utsatt fra desember 2021.  

Aldersgruppe: 11 år (6.klasse) 

Antall samlinger: 1 

Deltakere: 42 stk påmeldte (53%) 

Ansvarlig: Barne- og ungdomsdiakonimedarbeider og barne- og familiearbeider 

 

Lys våken i desember 2021 ble ikke gjennomført pga Corona restriksjoner. Denne 

samlingen ble utsatt og gjennomført 23.-24.april 2022. 

Lys våkens mål er at barna skal bli kjent med kirkerommet og lære at det er viktig å 

være lys våken for Gud og våre medmennesker. Gi barn et positivt møte med sin kirke 

og menighet. 

 

Vi fikk en fin Lys våken sammen der vi hadde gudstjeneste verksted, god mat, masse 

sosialt og gøy. Høydepunktet var å spille «Mafia» spillet i kirkestua utpå kvelden. 

Gudstjenesten ble fin og flere foreldre, søsken og besteforeldre kom.  

 

Å ha Lys Våken på våren fungerte godt. Lek utendørs i fint vær gav mersmak. Kan med 

fordel vurderes igjen.  

 

Cecilie Kolnes 

Barne -og ungdomsdiakonarbeider  

 

 

LYS VÅKEN 

Aldersgruppe: 11 år (6.klasse) 

Antall samlinger: 1 

Deltakere: 43 deltakere, 57% av kullet 

Ansvarlig: Barne- og ungdomsdiakonimedarbeider og barne- og familiearbeider 

 

Lys våkens mål er at barna skal bli kjent med kirkerommet og lære at det er viktig å 

være lys våken for Gud og våre medmennesker. Gi barn et positivt møte med sin kirke 

og menighet. 

Lys Våken ble arrangert 3.-4.desember 2022, og ble avsluttet med familiegudstjeneste 

med nattverd søndag formiddag.  
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En fin og livlig gjeng i kullet koste seg med refleksløp, filmkveld, tacomåltid, mafia, 

sang og dans.  

I år hadde vi også med oss 5 konfirmanter som hjelpeledere på kvelden, noe som 

fungerte godt.  

Vi ser at Lys Våken havner på en travel helg for foreldre. Det er derfor vanskelig å få 

med seg nattevakter og foreldrehjelp. Det vurderes å flytte Lys våken til en helg 

tidligere i desember/november.  
 

Cecilie Kolnes 

Barne -og ungdomsdiakonarbeider  

 

 

Mesternes Mester 2022  

Målgruppe: Ungdommer som går i 8.klasse 

Ansvarlig: Ungdomsarbeider 

 

Mesternes Mester er et tiltak for 8. klassinger hvor det er fokus på konkurranser, 

nettverksbygging og sosialt samvær i menighetens ungdomsmiljø.  

MM ble ikke gjennomført høsten 2022. Det ble aldri sendt ut invitasjon til 

arrangementet.  

- Arrangementet skulle gjennomføres i Randaberg sentrum. Lørdagen det opprinnelig 

var satt opp ble det arrangert Oktoberfest i telt på torget i sentrum. Undertegnende 

vurderte det slik at disse to arr. ikke skulle gjennomfører parallelt i sentrum. Andre 

lokasjoner ble sett på som mulige plasser å arrangere dette, men både Grødem kirke, 

Randaberg arena og Tungenes fyr var ikke ledige.  

- Arrangementet ble flyttet til senere på høsten, men pga for høy arbeidsbelastning på 

ungdomsstaben på kveld og helg ble det ikke gjennomført. 

- Ungdommene / 8.klassingene fikk i 2022 flere andre gode tilbud å gå på.  

 

Cecilie Kolnes  

Barne – og ungdomsdiakonarbeider / vikarierende ungdomsarbeider 

 

 

B.  Kontinuerlige trosopplæringstiltak for barn 

 

SØNDAGSSKOLEN 

Målgruppe: Barn fra 1-13 år, fordelt på 2 grupper 

Antall samlinger: 15 samlinger 

Gjennomsnittlig oppmøte: 54 pers  

Ansvarlig: Barne- og familiearbeider i samarbeid med frivillige 

 

Søndagsskolen er en velfungerende aktivitet i Randaberg menighet. Til hver 

søndagsskole er det 3 frivillige som har ansvar for å gjennomføre samling for gruppene.   
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Søndagsskoleåret 2022 startet pandemipreget. I februar hadde vi samlinger ute på 

skøyteisen i sentrum, som var laget til i forbindelse med feiringen av Randaberg 

kommune 100 år, før vi i slutten av mars kunne ha normale samlinger i kirkestua igjen.  

Søndagsskolen (Sprell levende) har endret noe på sitt opplegg, og med våre lokale 

tilpasninger har dette fungert greit.    

Søndagsskolen bruker SPOND som infokanal. Dette har det vært gode tilbakemeldinger 

på. Det er fint å få info på et sted, og veldig enkelt å finne ut om det er søndagsskole 

eller ei. Semesterplan ligger også på menighetens nettsider.  

Også i 2022 har det blitt kjørt ut pakker i postkassen fra elgen helge, denne gang med en 

sommerhilsen. I tillegg kjørte Elgen Helge kjørte ut med slush til familier i isolasjon helt 

starten av året.  

 

Ingrid A. Waage 

Barne- og familiearbeider  

  

 

HITS 

Målgruppe: Aldersgruppe: 10-13 år (5.-7. klasse) 

Antall samlinger: 15 Hits   

Deltakere: 164 stk deltok (70%) (Et gjennomsnitt på 60 stk på hver samling. 95 

betalende medlemmer) 

Ansvarlig: Barne –og ungdomsdiakonarbeider 

 

Hits er et lavterskeltilbud der vi møter mange barn i soknet vårt her. Vi ønsker å gi gode 

og trygge møteplasser for unge med varierende aktiviteter som skaper glede og 

mestrings følelse. Vi har andakt der vi formidler Guds kjærlighet og er en god gjeng 

kristne ledere som driver dette sammen. Vi har hatt et variert program med aktivitet som 

isdisko, trampolinepark, svømming, boblefotball, sporlek, klatring, konkurranser, 

kanopadling, fotball, mesternes mester, pepperkakehus pynting, filmkveld m.m. Årets 

store happeninger har det vært flere av. Vi har alle vært med og feiret bursdagsbarnet 

«Randaberg kommune» som var 100 år i år. Hits deltok på tre større arrangement i 

samarbeid med frivilligheten og kommunen;  

1. Isdisko på skøyteisen og Zig show i forbindelse med Vinterugå i februar.  

2. Konsert med Tøffel etterfulgt av bunkersdisko på Randabergfjellet i juni.  

3. Landbytalenter, aktiviteter (basket, bruskassestabling, rodeo okse etc.) og konsert 

med Jesus loves elektro i teltet på torget under høstmarked i september.  

 

Snittet på antall deltakere har stabilisert seg noe etter korona og vi har en jevnt høyere 

deltakelse på hver samling. 102 tweens kommer fast på Hits. Det vi si at de deltar jevnt 

på samlingene i løpet av et år. Høy deltakelse gjør fortsatt at vi tar mer i bruk andre 

lokaler. I år har kirkestua kun blitt brukt som lokale på 2 samlinger. Vi er glade for at 

kommunen og Randaberg arena er behjelpelige slik at vi kan leie RA og gymsalene på 

skolene. Utenom dette har vi vært på besøk i trampolinepark, klatreparker, og være flere 

ganger ute i nærområdet. Bruk av Spond som kommunikasjonsverktøy til deltakere / 

foreldre har vært vellykket. 
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Hits har en ledergjeng på 15 stk som gjør en kjempe innsats for tweens. De fordeler 

fredagene seg imellom og tar ansvar for opplegg og aktiviteter. Vi har hatt to ledermøter 

(januar og august).  

I tillegg har vi god hjelp av foreldre som stiller opp ved behov.  

 

Cecilie Kolnes 

Barne –og ungdomsdiakonarbeider 

 

 

MINISING 

Målgruppe: Barn 4-9 år 

Antall samlinger: 11 øvelser i kirken, og 7 opptredener 

Deltakere: Ved utgangen av 2022 hadde koret 90 medlemmer, og et gjennomsnitt på 50 

barn per øvelse.  

 

Koret har øvelsene sine i annenhver onsdag i kirken/kirkestua. Øvelsene varer i ca 45 

min, inkl en kort andakt, samt litt kos på slutten med frukt, skiver eller lignende.  

Koret hadde i 2022 flere opptredener både på gudstjenester, julemesse og kommunens 

arrangement på 17.mai og ifm vinteruka på torget.  

 

Anne Monica Sande og Merete Espedal deler på ansvaret om å dirigere koret. I tillegg er 

Marianne Solheim Sande, Asbjørn Thorsen og Adriana Rosenberg med som ledere.  

 

Ingrid Waage 

Barne- og familiearbeider 

 

5. TROSOPPLÆING/ARBEIDET FOR UNGDOM 
 

ALDRI ALENE 

Målgruppe: 7.klassinger 

Antall deltakere/prosent: 15 stk, 19% av kullet 

Antall samlinger: 3 + 1 

Ansvarlige: Trosopplæringsleder 

 

I 2022 fikk vi startet opp med trosopplæringstiltak Aldri Alene. Vi startet med en gruppe 

på 8 og ble flere (15?) i løpet av samlingene da flere opplevde det som et kjekt og sosialt 

tiltak. Under samlingene gikk vi gjennom tema som det å ta valg, tro og vitenskap, 

ondskapens problem, etc.  

Tilbudet ble så godt mottatt at vi måtte lage en ekstra samling. Det er i etterkant satt opp 

faste samlinger med ungdomsdiakon annenhver uke for denne gjengen.   

 

Alain Fassotte 

Trosopplæringsleder 
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KONFIRMASJON 

Målgruppe: Konfirmanter 

Antall deltakere/prosent: 65 stk, 83% av kullet 

Antall samlinger: 22 + 4 dager konfirmasjonsleir 

Ansvarlige: Alain Fassotte 

 

2022 ble året mye nytt skjedde! Første år på lenge med ordinær 

konfirmasjonsundervisning, samt prøveordning med høstkonfirmasjon. Konfirmantene 

fikk fra februar av undervisning i alle punkter vedtatt konfirmasjonsplan, samt deltatt på 

mange kjekke sosiale, unike og lærerike arrangementer som f.eks Jærgårds, Beach party 

på Sandestranden og den legendariske konf.leieren på Vaulali med egen gudstjeneste på 

toppen av Preikestolen. 

 

Tilbakemeldingene fra konfirmanter og foreldre er at de fleste er veldig fornøyd med 

konfirmasjonsopplegget i Randaberg og at de vil anbefale det til andre. Det var ingen 

registrert eller rapportert mobbing og alle rapporterer at de har følt seg trygge i 

konfirmasjonstiden. Høydepunkt for de fleste var konfirmasjonsleiren. 

 

Vi fikk avslutte konfirmasjonsåret med 5 flotte konfirmasjonsgudstjenester i september. 

 

Vi har hatt med oss fire frivillige konfirmasjonsledere under store deler av konf.året. 

Korona har medført at vi dessverre har mistet mange av de potensielle ungdomslederne, 

men med å bygge relasjoner med konfirmantene, så tror vi at det på sikt vil kunne ta seg 

opp igjen. 

 

Alain Fassotte 

Trosopplæringsleder 

 

 

MEETINGPOINT 

Målgruppe: 8. klassinger og eldre 

Antall samlinger: 17 (9 på våren, 8 på høsten) 

Deltakere: 5 til 35 stk (varierende) 

Ansvarlige: MP styret i samarbeid med ungdomsarbeider og trosopplæringsleder 

 

Året 2022 har vært et spennende år for Meetingpoint. Det har vært mange kjekke 

kvelder. Vi har arrangert basar, spillekveld, FIFA turnering, movienight, 

peppekakehuspynting, frisbeegolf, mm. Oppmøte varierer i forhold til andre aktiviteter i 

nærområdet. 

 

Vi har hatt åpent fredager i partallsuker.  

På grunn av koronasitusjonen kom vi ikke i gang før februar 2022. 
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Randaberg menighet har bistått med 2 voksenledere, fått ryddet kjøkken og kiosk før 

oppstart i februar. Menigheten har bistått MP med utgifter til kiosk, gevinster og mat, 

mens det er Meetingpoint som har fått inntektene på kiosksalg. Menigheten har også 

hjulpet til med å organisere kvelder, styrearbeid, mm 

 

Alain Fassotte 

Trosopplæringsleder 

 

 

UNGDOMSLEDERE 

Ansvarlig: Ungdomsarbeider, og ungdoms- og trosopplæringsprest. 

Målgruppa: Ungdommer fra 8. klasse 

 

Vi ønsker at arbeidet rundt ledere skal starte allerede i 8. klasse.  

Målet med dette arbeidet er å skape et trygt og stabilt fellesskap at ungdommer som 

bidrar på ulike måter inn i ungdomsmiljøet. Arbeidet gjøres sammen med Grødem 

menighet. 

 

I 2022 har det vært vanskelig å drive lederutvikling da det ikke er blitt rekruttert noe i 

koronaperioden. Vi har hatt 4-5 faste konfirmantledere som har fulgt årets 

konfirmantkull. «Dessverre» er flere av disse nå på vei ut av videregående og på vei til 

universitet/høyskole/arbeidsliv. Derfor mister vi flere av dem i 2023. På mange måter 

har vi måtte starte fra begynnelsen igjen ved å skape nye relasjoner til årets 

konfirmantkull, noe vi har lykkes med. 

Vi har også inkludert Ung leder som tiltak under konfirmasjonstiden hvor konfirmanter 

får lov å være hjelpeleder allerede under konfirmasjonstiden. 40% av konf.kull 2023 har 

valg dette. Det ser derfor lyst ut for fremtiden hvis vi tar vare på disse. 

 

Arbeidet har bestått av: 

- Ungdomsledersamlinger. En ledersamling med 4 jenter, samt en ledertur er 

gjennomført. Alle ungdommene var fra Grødem menighet. 

- Lederkurs. 1 av 2 gjennomført med 4 deltagere. 

- Det er unge ledere som sitter i Meetingpoint styret og leder aktivitetene der. (18 

totalt for 2022) Lederutvikling skjer der i uformelle samtaler og veiledning. 

 

Alain Fassotte 

Trosopplæringsleder 

 

 

UNGDOMSKAFÈ 

Målgruppe: Ungdommer som går i 8.klasse 

Ansvarlig: Ungdomsarbeider 
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Ungdomskafe er hver tirsdag fra kl 14-16.00 i MeetingPoint lokale. Ungdomskafeen er 

blitt flyttet til Forsamlingshuset i høst da det er bedre plass, sofa og har mulighet for 

biljardbord osv. Det er kiosk, aktivitet og blir som regel servert enkel etterskoletid mat 

gratis til ungdommene som er der. Ungdommene setter pris på et godt måltid etter 

skolen. Parallelt har vi hatt mange gode samtaler om livet, troen og alt det rommer 

ungdomskafeen er en uformell og lavterskel plass der en får gode samtaler med 

ungdommen på en fin måte. En plass det også har blitt gitt rom og tilbud om 

enkeltsamtaler når det har passet inn. Det har vært alt fra 2 – 15 ungdommer hver 

tirsdag.  

Våren 2022 var dette i hovedsak konfirmanter / 9.trinn. Høsten 2022 fortsatte mange av 

disse, nå 10.klassinger og komme. Samtidig var det en gjeng fra 8.klasse som kom fast. 

Ungdommene (de eldste) selv har tatt ansvar for å lage smoothie, nachos, suppe etc. Vi 

har her brukt en del tid på at rydding også er en del av matlagingen. Siste del av 2022 

hadde 3 ungdom valgfaget Innsats for andre ved Harestad skole og valgte å bidra på 

ungdomskafeen som sin Innsats for andre.  

Ungdomskafeen har i år vært drevet av flere i staben. Ungdommene har uttrykt at de 

synes det er kjekt at flere voksne som de treffer på andre arenaer i menigheten også er 

innom på ungdomskafeen. I løpet av året har Hilde Sande, Alain Fasotte, Sjur Christian 

og Cecilie Kolnes hatt ansvar for ungdomskafeen på ulike tidspunkt. Vi har sett en verdi 

i at både ungdomsprest og ungdomsarbeider er på plass her de gangene begge har 

mulighet for det.  

 

Cecilie Kolnes 

Barne – og ungdomsdiakonarbeider / vikarierende ungdomsarbeider  

 

 

JULEBORD FOR 10.KLASSINGER (konf.reunion) 

Målgruppe: 10. klassinger 

Antall deltakere/prosent: 30 stk, 38% av kullet 

Antall samlinger: 1 

Ansvarlige: Alain Fassotte og Cecilie Kolnes 

 

Vi inviterte 10.klassingene (fjorårets konfirmanter) til julebord.  

Vi hadde god mat, mye digg, julemusikkbingo, konkurranser ++.   

Denne samlingen er den siste samlingen dette kullet blir inviterte til som en del av 

menighetens trosopplæringsplan.  

 

Alain Fassotte 

Trosopplæringsleder 
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6. FELLES AKTIVITETER I LANDSBYEN 

 
LANDSBYTALENTER 

Målgruppe: Barn og ungdom i alderen 10-18 år. 

Ansvarlig: Barne- og familiearbeider Ingrid A. Waage 

Deltakere: 15 påmeldte innslag (30 barn) gjennomførte audition, og 3 innslag ble sendt 

videre til finalen.  

I tillegg til deltakerne var det ca. 200 tilskuere på audition, som ble en del av HITS’s 

opplegg med konsert i teltet med «Jesus loves electro» etter Landsbytalenter.  

 

Landsbytalenter 2022 ble avholdt 23. og 24.september. 

Audition i telt på torget i sentrum, og finale på scenen på Høstmarken. 

Å ha audition i teltet på torget var KJEKT! Det var her en god gjeng tilskuere som kom 

og så på, både folk med tilknytning til deltakerne, og folk som kom for å støtte opp 

arrangementet.  

Nivået på landsbytalenter har steget jevnt med årenes løp. Fra å ha mange tilsynelatende 

like danse/turne innslag til å ha et godt variert program hvor det vises at deltakerne har 

forberedt seg og øvd. Det er kjekt å se at dette etter hvert er et godt innarbeidet 

arrangement som små og store setter pris på! 

 

Barne- og familiearbeider 

Ingrid A. Waage 

 

 

ISDISKO / Randaberg kommune 100 år  

Målgruppe: Barn og ungdom i alderen 10-18 år. 

Ansvarlig: Barne – og ungdomsdiakonarbeider 

Samarbeid: Randaberg Kommune, Menighetene, Landsbyforeningen  

Tilstede: Tweens 150 stk / Ungdom 50 stk.  

 

Vinteruga / Randaberg kommune 100 år. Fredagskvelden var de unge sin kveld og det 

ble arr. isdisko og Zig hadde show fra scenen. Zig, Sigbjørn Pedersen forkynte fra 

scenen med ting som smalt, brant, fløy i lufta og lagte mye lyd. Han brukte mange 

eksperimenter i formidlingen der han snakket om vennskap og neste-kjærlighet.  

God stemning i noe småsurt vær. Det ble delt ut lapper, kakao og glow stiks til alle som 

ville ha. På isen var det høy diskostemning med DJ, disko kule, lysshow og neonlys. Det 

var neon ansiktsmaling og gratis leie av skøyter. U59 var åpent og fungerte som en 

varmestue for kalde sjeler.  

Kvelden var delt i tre, en del for tweens, en felelsdel med underholdning på scenen og 

en del for ungdommen.  

18-20 for tweens. 

20-21 Zig show på scenen på torget, for alle.  

21-23 For ungdommen.  
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Bunkersdisko / Randaberg kommune 100 år  

Målgruppe: Barn og ungdom i alderen 10-18 år. 

Ansvarlig: Barne – og ungdomsdiakonarbeider 

Samarbeid: Randaberg Kommune, Menighetene, Randaberg kommune 100år komiteen 

  

Menigheten / Hits bidro på bunkers disko med vakter. Bunkers diskoen var i etterkant av 

konserten for de unge, TØFFEL på Randabergfjellet i forbindelse med Randaberg 

kommune 100år festivalen på fjellet i juni.  

Kjekt å kunne bidra. Mange barn som går på Hits var tilstede her.  

 

 

Jesus love Electro konsert og aktiviteter på torget i forkant   

Målgruppe: Barn og ungdom i alderen 10-18 år. 

Ansvarlig: Barne – og ungdomsdiakonarbeider 

Samarbeid: Randaberg Kommune, Menighetene, Hits, Grødem Tweens, 

Landsbydrømmen, Landsbyforeningen 

Tilstede: 350 stk på konserten + 70 som var utenfor på torget på aktivitetene. 

 

Dette kvelden var et initiativ fra Landsbydrømmen om å få til en kristen konsert for 

ungdom i Randaberg, og for en helaften det ble. På torget og i teltet, fredag under 

høstmarked helga.  

Landsbytalenter i teltet med høy deltakelse og underholdnings faktor.  

På torget hadde vi mange ulike aktiviteter som bruskassestabling, rodeookse, bålpanne 

og marshmellows, basketball. Fribeegolf. Ekstra gøy var det at randaberg bondelag 

sponset rodeo okse som alle kunne prøve. Og at Jan Birger kom med lastebilen slik at vi 

kunne ha bruskassestabling. Mange gode lokale sponsorer og landsbydrømmen ble med 

for å få til denne magiske kvelden for de unge på torget. Tusen takk! 

 

Konsert med Jesus loved elektro. Dette var kult!!! Mange hadde aldri vært på stå – 

konsert før og det var ekstra stas å få lov å hoppe og danse en hel konsert. Ole José 

Norum er mannen bak konseptet Jesus Loves Electro. Ole drømmer om at mennesker 

skal møte Jesus gjennom musikken hans. Jesus Loves Electro blander den beste 

elektronisk dansemusikken med et tydelig fokus på Gud. Resultatet; en herlig konsert av 

ufiltrert glede og tilbedelse. De har toppa listene for elektronisk musikk på iTunes i 

Norge flere ganger og kommer stadig med nye hits og remixer av andre hits. Kjempe 

stemning og gode minner ble skapt. Mange positive tilbakemeldinger på at vi får til arr. 

for ungdommen.   

 

Prosjektgruppe Fellesprosjekt «nytt ungdomstilbud» 

Menighetene (Randaberg og Grødem) er representert med barne – og 

ungdomsdiakonarbeider Cecilie Kolnes i kommunen sin prosjektgruppe Fellesprosjekt 

«nytt ungdomstilbud».  

I prosjektgruppa jobber en med  

- Kartlegge hva ungdommen selv ønsker av ungdomstilbud 
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- Involvering -og medvirkningsprosess av både ungdom og frivillige 

- Utviklings av et midlertidige ungdomsrom på frivillighetens hus 

- Natteravne 

- Søknader for å midler til stillinger / prosjekter 

- Befaring og idemyldring rundt større ungdomslokale/ungdomshus der en har mulighet 

for å drive flere ulike ungdomstilbud i samme bygg. Utrede de ulike alternativene til 

lokasjon, kostnader, muligheter/begrensninger etc 

 

Cecilie Kolnes 

Barne – og ungdomsdiakonarbeider / Vikarierende ungdomsarbeider  

 

 

7. DIAKONALT ARBEID, RANDABERG OG GRØDEM MENIGHET 

Diakoni for Randaberg og Grødem menigheter. 

 

Søndagstreff  

Et sosialt tilbud med et tema og god kaffe mat. Arrangementet gjennomføres 4-6 

søndager i året kl.16.00 i kirkestua i Randaberg, og er for alle som synes temaene er 

spennende. Flest eldre benytter seg av dette. Dette året har vi hatt besøk av Optimistene 

trekkspillklubb, med sang og musikk. Svein Magne Olsen har holdt 2 foredrag om sin 

bok kirke, bedehus og den kristen kulturarv. 

 

Syng med oss / Lapskauslunsj  

I 2014 startet menighetene opp et nytt tilbud til pensjonister 60+ tredje mandagen i 

måneden. Det var 10 arrangementer i 2022, mellom 30-90 personer deltar hver gang.  

Fra kl.10.00-11.00: Lesesirkel, tur rundt «Myra» eller strikkekafe. Fra kl.11.00-11-45: 

Allsang: «Syng med oss» Fra kl.11.45.00-13.00: Lapskaus lunsj.  

 

Åpen kirkestue Dette er et lavterskel-tilbud, «Drop-in», for alle i kommunen som er 

hjemme på dagtid hver mandag.  Vi har i 2022 opplevd en økning av besøkende som 

stikker innom. Det er salg av kaffe og vafler og en god drøs. Det er 40-60 innom hver 

mandag. De som bruker tilbudet er besøkende på kirkegården, menighetenes 

medlemmer, eldre i kommunen, forbipasserende, turister, og turgrupper samles utenfor 

kirka de kommer inn på kaffe og vaffel etter turen. 

 

Sofus klubben En klubb for personer med utviklingshemming i alderen 25-70 år. 

Klubben har vært i drift i 38 år. Den har 21 betalende medlemmer som treffes 2 ganger i 

måneden. Det var 18 samlinger i 2022. Samlingen starter med en ½ times sang og 

andakt, og deretter er det spillekveld, bingo, turer, film, grilling osv. 1 frivillige er med 

på å gjøre dette tilbudet mulig. 
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Språkkafe/strikkekafe Oppstart mars 2014. Dette er et flerkulturelt tiltak for de som er 

arbeidsinnvandrere, flyktninger, og de som har giftet seg med nordmenn. Her får de 

mulighet til å praktisere og snakke norsk på tvers av religion, land, språk, hudfarge og 

status. Det er en fast gjeng på personer som kommer hver mandag. Det var 42 samlinger 

i 2022. 1 frivillige er med og driver språkkafeen. Denne blir i 2023 flyttet til privat hjem 

hos Inge Sande hvor tanken er at det blir mer en sosial samlingsplass på tvers av 

nasjonaliteter og mulighet for enda større integrering.  

 

Leksehjelp  

Leksehjelpen er tilbud til våre nye landsmenn - flyktninger og andre innvandrere. Vi 

opplever og ser at mange har nytte av denne hjelpen som dekker de fleste skolefagene 

de møter i den norske skolen. I tillegg er det en viktig sosial arena der det knyttes mange 

gode og nyttige kontakter på tvers av nasjonal bakgrunn.  Vi holder til i Kirkestua hver 

mandag kl. 18.00-19.30. Nå er vi 13 lærere og andre fagpersoner som prøver å hjelpe. 

Det er i hovedsak grunnskolens pensum vi arbeider med, men også noen fra 

videregående skole. Mens noen strever med å tilegne seg det mest grunnleggende i det 

norske språket, er andre kommet til videregående skoles pensum. Derfor er det ikke bare 

den formelle utdannelsen til lærerne som teller, like mye ønsket om å hjelpe. Så vi er 

stadig interessert i å komme i kontakt med flere «lærere» slik at vi kan tilby best mulig 

hjelp. Vi ser dette året at flere av de voksne som selv går leksehjelp tar med seg barn i 

skole alder som også får hjelp til skolearbeid. 

Med glede merker vi nå at de som startet hos oss på språkkafe i 2013 kommer nå med 

barna. For å få hjelp der de selv ikke strekker til. 42 møter i 2022,  

 

Øvelses-kjøring 

Vi har blant annet også kunnet hjelpe flere av elvene på leksehjelp med øvelses kjøring 

med tanke på bilsertifikat.  

Det blir satt opp liste over frivillige som bidrar noe timer i uken for hjelpe eleven med å 

øvelseskjøre. 

 

Hjelp til Flytting  

Mange av våre elever har fått hjelp til å flyte til annen bolig da mange av dem ikke har 

bil selv.   

 

Internasjonaldag på Varen kultur scene. Avlyst 2022  

Er et samarbeid mellom Randaberg menigheter, Randaberg kommune og kvinner møter 

kvinner. Her deltar leksehjelpen og språkkafeen på stand med produkter fra sitt 

hjemland.  

 

Temakvelder.  

6.april: «Oss to Sammen», kurs for ektepar, Berta Lende Røed, grunder bak Fuelbox- 

samtale boks, foreleste. 27 ektepar deltok.  
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Psykisk helse dager.  

Er et samarbeid med Randaberg kommune. Vi hadde 4 samlinger i 2022. Med temaet 

hva er konsekvensen for barn og unge under Pandemien. Klara Øverland foreleste. 

Kurs for fritidsledere hvor Pål Roland foreleste. Og tema kveld for foreldre med barn på 

ungdomstrinnet 13-18 år.  

Tale Maria Krohn mer kjent som Helsesista, snakket om barn og unges psykiske helse 

 

Pilegrimsvandring. 

I Forbindelse med Randaberg Kommune 100 års jubileum ble det laget av diakon og 

Svein Mange Olsen og Hjørdis Lund en pilegrims vandring rundt kystlinja i Kommunen 

15 pilegrimsposter med informasjon om Randaberg og Grødem og bibel vers og salmer i 

forbindelse med stedet ble brukt.   

 

Minnegudstjeneste  

6. november i Randaberg kirke. De som har mistet noen av sine nærmeste det siste året 

er spesielt invitert. Opplesning av navn og lystenning for hver enkelt er en høytidelig og 

fin markering for de etterlatte.  

 

Sorggrupper.  

De som mister en av sine nærmeste får så langt det lar seg gjøre en telefon fra diakoni, 

med tilbud om enkeltsamtaler og sorggrupper. 2 sorggruppe ble gjennomført 16 stk til 

sammen deltok. 2 frivillige fra menigheten er med diakonen og gjennomføre dette 

arbeidet. 

 

Temakveld om sorg blir tilbudt de som har mistet en pårørende. det er i samarbeid med 

Diakonene i Stavanger. Odd Eidner deltok på dette i Vardeneset kirke. 

 

Adventsgudstjeneste med nattverd 

6.desember i Randaberg kirke, med påfølgende kaffekos og julesanger i kirkestua. Dette 

er et årlig samarbeid med dagsenteret, Viste stølen, Vardeheim og Revmatiker 

foreningen.  

 

Samtaler. Diakon tilbyr samtaler på kontoret eller hjemme hos personer som ønsker 

samtale, sjelesorg. 32 samtaler ble avholdt i 2022. 

 

Besøkstjeneste.  Hjemmebesøk til eldre eller syke i menigheten Diakon, Prest og 

frivillige i menigheten utfører dette.  

 

Konserter  

Advent, påske og sommerkonserter i Grødem kirke. Til sammen avholdes vanligvis 

rundt 10 konserter årlig med lokale musikere. Dette er flotte gratiskonserter som holder 

et høyt musikalsk nivå. Kafe før og etter konsertene. Diakonen satte opp transportene fra 

Randaberg sentrum til disse konsertene så de eldre i Randaberg sentrum skulle få 

mulighet til å delta. 
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Smågrupper, hus felleskap.  

Er et tilbud vi ønsker å gi alle i menigheten som ønsker et felleskap. Det ble laget en 

liten reklame film som vises i forkant av Gudstjenesten for å reklamere og tilby dette til 

de som besøker kirken. 

 

Fiks D 

Er et todelt samarbeidsprosjekt med Randaberg kommune, helselaget og saniteten som 

ble startet i 2021. Dette har en visjon om at unge møter eldre, bærekraft ved å gjenbruke 

og fikse og ta vare på det vi allerede har. Dette ble vanskelig og startet opp etter korona, 

valgte å legge ned tilbudet. 

 

Møte plass og reparasjon kafe ble startet på det nye Frivillighetens hus i Randaberg 

sentrum. Dette er også et samarbeid mellom Helselaget, Sanitets foreningen og 

Randabergmenigheter. Her står 10 symaskiner til rådighet hvor du kan komme inn og 

fikse klær som behøver enkel reparasjon.  Eller være med på enkelt sy kurs.  Dette er en 

fin plass og brobygger mellom kirke og lokalsamfunnet.  Jeg verver mange nye til 

kirkestuen ved å være der fredag også invitere til Åpen kirkestue mandag.  Og vi som 

kirke viser igjen utover våre egne lokale og jeg får et tett samarbeid mellomansatte i 

kommunen som er viktig og som gir kirken mye kredit.  Jeg snakker varmt om våre 

aktiviteter og inviterer villig inn.  

 

Julegaveaksjon 2022  

Menigheten mottok en anonym gave som vedkomne ønsket skule brukes til Ukrainske 

flyktninger.  Sammen med penger fra Stavanger kirkelige fellesråd, de hadde fått statlige 

midler til bruk for lavinntekts familier og Per Ivar Selvaag fra temakvelden «men only» 

gav honoraret til detter formålet, ble det gitt ut 75 gavekort a 500 kr til flykninger fra 

Ukraina, Syria, Eritrea, Kongo, Tyrkia og norske lavinntektsfamilier i kommunen. 

Østervåg sko som hadde opphørssalg i januar 2023 inviterte flyktningene i Randaberg til 

å komme å ta seg ut et par sko til alle i familien gratis. 

 

Dametrimmen for flyktninger. 

Randaberg Arena gav en måneds gratis trenging i sal med apparater. Diakonen arrangere 

trening hvor opptil 28 damer kommer på fredager for å trene.  

       

Diakon i Randaberg og Grødem menigheter  

Liv Helene Austbø 
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HELT ÆRLIG 

Ansvarlig: ungdomsdiakon 

Målgruppe: konfirmantene 

 

Helt ærlig er vår panelsamtale om tabu-temaer, og andre vanskelige temaer. Her har vi 

med et panel bestående av en prest/ en som kan bringe inn et kristent syn på temaet, i 

tillegg til to som har god kjennskap til temaet f.eks gjennom yrke. Etter en introduksjon 

av paneldeltakerne og temaet får ungdommene sende inn anonyme spørsmål, enten 

skriftlig, eller på sms. Resten av kvelden bruker panelet til å besvare spørsmålene helt 

ærlig, etter beste evne  

I 2022 har vi gjort «helt ærlig» til en del av konfirmantopplegget. Da tar vi for oss 

temaet «rus og alkohol» en kveld, og «sex og forelskelse» den andre kvelden.  

 

Katrine Immerstein Gilje 

Ungdomsdiakon i Randaberg og Grødem menigheter 
 

 

8. STATISTIKK 
 

 

Noen kommentarer til årsstatistikken 2022 

Tall for 2022 ses i dette sammendraget mot tilsvarende tall fra 2019, da dette var før 

korona og dermed gir et riktigere sammenlignings-grunnlag. 65 personer ble konfirmert 

i Randaberg kirke, 2 flere enn i 2019, (se trosopplæringsstatistikken for prosent 

oppslutning her i forhold til døpte). Det ble utført 20 vielser i Randaberg kirke i 2022, 2 

flere enn i 2019. Videre viser årsstatistikken at det i snitt var 163 personer på 

gudstjenester avholdt på søndager- og helligdager i 2022. Dette er i snitt 33 personer 

færre på gudstjenestene i 2022 enn i 2019. I hele januar og starten av februar 2022 var 

det fortsatt korona-restriksjoner, noe som har bidratt til et lavere deltakertall i 2022 i 

forhold til 2019. De fleste av gudstjenestene i Randaberg kirke i 2022 ble streamet for å 

gi folk mulighet til å delta på gudstjenesten hjemmefra. Et gledelig tall er 

julaftensgudstjenestene, der det i 2022 var totalt 1137 personer som til sammen deltok 

på en av de 4 gudstjenestene. I 2019 deltok 1150 personer på de tre gudstjenestene på 

julaften, altså kun 13 personer flere. Randaberg menighet har dermed en stabil 

oppslutning på julaften-gudstjenestene tross 2 år med korona-restriksjoner. Tilbud om 

hele fire gudstjeneste-tidspunkt denne dagen, kan være en medvirkende årsak til den 

gode oppslutningen. I tillegg ble gudstjenesten på julaften kl.14.00 i 2022 streamet.  

 

Det ble samlet inn kr. 471 802,- i kollekt i gudstjenestene i 2022, noe som er kr. 70 494,- 

mindre enn samlet kollekt i 2019. Av dette beløpet gikk kr. 336 781,- til eksterne 

organisasjoner, og kr. 205 515 til eget arbeid. Det store engasjementet for Liberia-

prosjektet i perioden 2016-2020 er nok en stor del av forklaringen på nedgangen i 

kollekt i 2022, (kr.213 318,- ble samlet inn bare til Liberia-prosjektet i 2019) i forhold 

til i 2019. Menighetens givertjeneste i 2022 var på kr. 478 250, noe som er en stor 

økning på kr. 101 550,- i forhold til 2019, altså en økning i givertjenestene på 26% i 

perioden 2019 til 2022.  
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297 personer var frivillige i ulike oppgaver i menigheten i 2022, (299 i 2019). Antallet 

frivillige er stabilt, noe som er svært gledelig med tanke på 2 år med korona og et mye 

lavere aktivitetsnivå i menigheten enn normalt. Staben opplever likevel at de må jobbe 

mye med å få nok frivillige til arbeidet. Spesielt har det vært vanskelig å rekruttere nok 

leder til søndagsskolen. 

42 barn ble døpt i Randaberg kirke eller på Kaoskirke på Varen kulturscene i 2022. 

Dette er 3 færre enn i 2019.   

Konfirmantene samlet inn kr.93 233- under Kirkens Nødhjelps fasteaksjon,-det største 

beløpet som Randaberg-konfirmantene noen gang har samlet inn til aksjonen! 

Det ble i fjor samlet inn til kr. 71 686,- til misjonsprosjektet, som går til NMS og deres 

arbeid i England og Estland.  

 

Tall fra årsstatistikk for Den norske kirke, Randaberg menighet 2022:  

 2022 2021 2020  2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 

Antall 

Gudstjenester, 

søn. -og 

helligdager 

 

 

 

55 

 

 

 

44 

 

 

 

  55 

 

 

 

  56 

 

 

 

  55 

 

 

 

 54 

 

 

 

  52 

 

 

 

  53 

 

 

 

  55 

 

 

 

  55 

    

  

 

  53 

 

 

 

  55 

 

 

 

  54 

 

 

 

  55 

Deltakere pr. 

gudstjeneste 1 

 

 

163 

 

 

107 

 

 

  99 

 

 

196 

 

 

207 

 

 

201 

 

 

236 

 

 

235 

 

 

229 

 

 

201 

  

 

187 

 

 

217 

 

 

203 

 

 

207 
2Deltakere per 

guds-tjeneste i 

Goa distrikt 

  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

  90 

 

 

 

109 

 

 

 

 88 

      

 

 

 78 

 

 

 

  77 

 

 

 

  70 

 

 

 

  82 

Nattverdgjester 

pr. 

gudstjeneste 3 

 

 

70 

 

 

82 

 

 

  91 

 

 

110 

 

 

120 

 

 

 86 

 

 

 98 

 

 

  90 

 

 

 95 

 

 

 82 

    

 

100 

 

 

136 

 

 

129 

 

 

116 

Døpte 4 42 41   46   45   51  58  69   67  56  67   65   67   71   86 

Konfirmerte5 65 73   75   63   69  77  77   68  92  80   75   94   72   81 

 

Gravferder 

 

55 

 

49 

 

  49 

 

  45 

 

  38 

 

 47 

 

 43 

 

  39 

 

 49 

 

 42 

 

  45 

 

  52 

 

  43 

 

  44 

 

 

1Gjelder forordnede gudstjenester på søn.- og helligdager, ikke gudstjenester på 

Vardheim, ungdomsgudstjenester og skolegudstjenester.  

2 Etter 2018 var det ikke gudstjenester på Aktivitetshuset på Endrestø.  
3 Gjelder forordnede gudstjenester i kirken.  
4 Gjelder antall dåpsbarn i Randaberg kirke eller Tungenes og ikke prosent av døpte i 

målgruppen (kullet av tilhørige). 
5 Gjelder antall konfirmanter i målgruppen, (døpte). 
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Oppslutning på tiltak i trosopplæringen 2011-2022  

(% av døpte i målgruppen) 

    

Målgruppe Navn på tiltak 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

0 - 1 år Babysang (vanskelig å telle) 39 % 22 % 26 % 23 % 40 % 36 % 26 % 37 % 

1 - 1 år Duesamling               27 % 

2 - 2 år Krøllesamling       37 % 15 % 132 % 29% 30 % 

3 - 3 år Noas Ark       24 % 35 % 16 % 41% 22 % 

4 - 4 år 4-årsbok 55 % 63 % 59 % 67 % 42 % 51 % 47 % 51 % 

5 - 5 år Løvesamling   15 % 10 % 56 % 30 % 39 % 24 % 29 % 

6 - 6 år Førsteklasses 29 % 47 % 28% 52% 
se 

2020 
39 % 0 43 % 

7 - 7 år Dåpsskole 75 % 51 % 42 % 73 % 53 % 88 % 60 % 77 % 

8 - 8 år Tårnagenthelg 27 % 60 % 55 % 49 % 47 % 71 % 52 % 73 % 

9 - 9 år Kode B         36% 59 % 65 41% 

10 - 10 år NY Kode   27 % 47 % 29 % 27 % 55 % 57 % 32 % 

10 - 12 år HITS 23 % 24 % 37 % 24 % 44 % 61 % 72 % 70 % 

11 - 11 år Lys Våken 36 % 39 % 43 % 36 % 44 % 0 % 0 % 57 % 

12-12 år 
Lys våken 12-åringer, utsatt i 
2020 og 2021 pga Corona  

            34 % 53 % 

12 - 12 år Aldri Alene             34 % 53 % 

13 - 13 år Mesternes mester         19 % 36 % 59% 0 % 

13 år / 8kl Ung Kirke kickoff     10 % 9 % 5 % 0 % 0 % 0 % 

13 - 18 år Ledersamlinger 7 % 6 % 5 % 5 % 4 % 5 % 2 % 1 % 

13 - 18 år Randaberg Soul Teens 7 % 5 % 2 % 2 % 2 % 2 % 1 % 0 % 

13 - 18 år Ung Kirke 20 % 22 % 21 % 18 % 18 %       

15 - 15 år Konfirmasjon 82 % 89 % 84 % 86 % 76 % 82 % 101 % 83 % 

15 - 15 år Lederkurs 18 % 5 % 8 % 6 % 10 % 20 % 8 % 0 % 

15 - 15 år Konfirmantreunion               38 % 

16 - 18 år Konfirmantledere 4 % 3 % 3 % 2 % 3 % 7 % 6 % 2 % 

 

Noen kommentarer til trosopplæringsstatistikken: 
 

 

 

Trosopplæringsstatistikken gjelder antall deltakere på trosopplæringen i forhold til døpte 

i soknet.  

Oppslutningen er generelt høy, og menigheten har fra 2022 tilbud om trosopplæring på 

hvert års-trinn fra 0-18 år.  

Grunnen til den høye prosenten for krøllesamling i 2020 var at da menigheten ikke 

kunne arrangerer Krøllesamling på grunn av Corona, leverte vi ut krøllebøker i 

postkassen til alle 2 åringer + alle 2-åringer vi har på ekstra listen, (barn som ikke er 

medlemmer, men der foreldrene har bedt om å få tilbud om trosopplæring). Totalt ble 

oppslutningen da på 132%. 
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Lys våken 2020 ble utsatt på grunn av Corona, og gjennomført i juni i 2021 med 34% 

oppslutning (23 deltakere).  

 

I 2021 desember ble Lys våken også utsatt, og gjennomført i mars 2022 med 53%, (42 

deltakere). Disse to tiltakene er da gjennomført med 12 åringer, ikke 11 åringer som de 

egentlig skulle blitt ifølge planen. Det er likevel riktig kull, og vi har endret i statistikken 

slik at prosent skal stemme. 

 

I 2022 hadde vi lys våken i desember også (med 11 åringene). 57% (43 deltakere).  

 

Nytt fra 2022 er Aldri Alene, et nytt tilbud etter skoletid for 7.klasse. Konfirmantreunion 

ble for første gang gjennomført i 2022, med hele 38 deltakere.  
 

 

 

 

9. REGNSKAP 2022 
 

 

 
Regnskap 2022, 
budsjett 2022     

Ansvar  2022 beløp 
2022 
budsjett 

441 drift  3835 0 

451 trosopplæring  29706 0 

491 familiearbeid  39865 0 

455 konfirmasjon  12615 0 

457 søndagsskolen  -21950 0 

466 credimus 3451 0 

453 hits  -44159 0 

481 sofus  -4504 0 

458 ung kirke  7842 0 

452 dåpsskolen  38 0 

482 åpen kirkestue  -16445 0 

462 barnemusikken  -19188 0 

459 ledertrening  530 0 

492 middag i stuen -2428 0 

463 bandskolen  0 0 

Totalt : -10792 0 

 

 

Regnskapet for 2022 viser en foreløpig samlet besparelse på kr. -10 792,- Det gjøres 

oppmerksom på at dette er foreløpige tall da revisjonsrapporten enda ikke er lagt frem. 

Overskuddet fordeles på menighetens disposisjonsfond etter vedtak i menighetsrådet.  

 

I 2022 ble det kjøpt inn 100 nye stoler, 12 bord, og 2 sofaer til kirkestua. Totalt kom 

dette på kr.331 820,- Dette ble finansiert av et ekstra-tilskudd fra Randaberg kommune, 

(kr.125 000,-) og regnskap-overskudd FR 2021, (kr.125 000,-), samt menighetens egne 

midler, kr. 81 820,- 

 

Ved utgangen av 2022 har Randaberg menigheten en kapital på kr.3.681.952,87 plassert 

på bankkonti i SR-bank. I tillegg har menigheten per 31.12.22 en kapital på kr. 

2.493.250,25 i lav risiko fond hos DNB Bank ASA.  
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På sitt møte 05.10.21 vedtok MR å investere kr.2,5 MNK i lav risiko fond hos DNB 

Bank ASA. Denne sparingen startet opp fra mars 2022. MR ser på dette som en 

langsiktig sparing med tanke på menighetens behov for et større kirkelokale.  

 

Menighetens kapital per utgang 2022 er med dette kr.6.175.203.12.  

 

Finansiering av stillinger i Randaberg menighet 

I Randaberg menighet var det per.01.01.2023 4,6 årsverk i ulike stillinger, i tillegg 

sokneprest. Menigheten deler også 1,55 årsverk i felles diakoniarbeid med Grødem 

menighet. Av disse stillingene finansierer Randaberg menighet selv 0,3 årsverk til 

barne- og ungdomsdiakonimedarbeider/barne- og familiearbeider, samt merkostnader til 

trosopplæringsstillingene/ungdomsarbeider utover det som bispedømmet dekker. For 

2022 utgjorde dette kr.441 000,-Disse lønnsutgiftene finansieres gjennom givertjeneste. 

I 2022 var det 54 faste givere i Randaberg menighet, og givertjenesten var på totalt kr. 

478 250. Fast givertjenesten gjør inntektene mer forutsigbare og gir menigheten 

mulighet til å drive et stort og aktivt arbeid blant barn, unge og voksne. Tusen takk til 

dere som er med i denne tjenesten! 
 

 

 
 

Inger-Anne Solem Ellingsen,  

daglig leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


